
                      

COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale
n.741  del   26/5/2010 

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

N°206  del 26/5/2010

Oggetto: Modifica titolarità suolo cimiteriale – contratto Rep.26/2003.

    Anno 2010

L’anno duemiladieci  il giorno   ventisei   del mese  di  maggio   alle ore ////////// nella sua stanza 

Il Dirigente  U.T.C.
Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto  il   vigente  Regolamento  comunale  di  contabilità,  approvato  con  deliberazione  di  C.C.  n. 
29/2002.
Vista la deliberazione della Giunta municipale n°7 del 20/1/2010 di approvazione P.E.G. provvisorio
Vista la determinazione sindacale n.20 del 6/4/2010. 

   Vista l’istanza presentata dai sigg. La Rocca e Bonello;
    Vito il contratto Rep.n.26/2003

DETERMINA

Di accogliere la richiesta del sig.La Rocca Vincenzo, nato a Palma di Montechiaro il 
27/11/1954, e conseguentemente procedere alla modifica del contratto rep.26 del 26/3/2003 di 
concessione suolo cimiteriale, part.808 quadro “NC”, per la costruzione di tomba di famiglia 
inserendo nella titolarità il proprio suocero Bonello Giuseppe, nato a Palma di Montechiaro il 
5/2/1930;
Copia della presente determinazione viene trasmessa all’ufficio contratti per gli adempimenti 
consequenziali.

Il Dirigente U.T.C.
f.to Arch. Francesco Lo Nobile



Premesso che:

 con determinazione n.314 del 12/7/2002 è stato concesso al sig. La Rocca Vincenzo, un 
lotto di  suolo cimiteriale, esteso mq 12,25 contraddistinto dalla part.808 quadro “NC”, per la 
costruzione di una tomba di famiglia in conformità alle norme contenute nel Regolamento di 
Polizia Mortuaria vigente;  

in data 26/3/2003 è stato stipulato contratto di concessione suolo cimiteriale Rep.26, 
registrato a Licata il 4/4/2003 al n.284  S/III;

in data 30/2/2005 è stata rilasciata, al suddetto concessionario, autorizzazione edilizia 
n.537 per la costruzione di una tomba di famiglia;

in data 25 febbraio 2010  prot.4446 è prevenuta istanza, con la quale, il sig. La Rocca 
Vincenzo  chiede  che  nella  titolarità  della  concessione  venga  inserito  il  proprio  suocero 
sig.Bonello Giuseppe, nato a Palma di Montechiaro il 5/2/1930;
Dato atto che secondo quanto stabilito  nel Regolamento di Polizia  mortuaria   e nel D.P.R. 
285/1990, il diritto d’uso è riservato al concessionario e ai suoi familiari, nella famiglia sono 
compresi i parenti e gli affini fino al quarto grado compreso; 
Per quanto sopra

Propone

Di  accogliere  la  richiesta  del  sig.La  Rocca  Vincenzo,  nato  a  Palma  di  Montechiaro  il 
27/11/1954, e conseguentemente procedere alla modifica del contratto rep.26 del 26/3/2003 di 
concessione suolo cimiteriale, part.808 quadro “NC”, per la costruzione di tomba di famiglia 
inserendo nella titolarità il proprio suocero Bonello Giuseppe, nato a Palma di Montechiaro il 
5/2/1930;

Il Tecnico
f.to Geom. Calogero Vecchio

Il sottoscritto Segretario Comunale 
CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal ____________
al ____________

   IL MESSO COMUNALE    __________________________ 

Dalla Residenza Municipale, lì _______________

IL SEGRETARIO COMUNALE _________________________ 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, lì_______________

IL SEGRETARIO COMUNALE   ________________________

ATTESTAZIONE DI COPIA
La presente è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse ai sensi della 
normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello stesso. Si rilascia per uso pubblicazione 
on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009).

Palma di Montechiaro 1/6/2010  Il Funzionario incaricato- arch. F. Lo Nobile


	                      
	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	Registro Generale
	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C
		Di accogliere la richiesta del sig.La Rocca Vincenzo, nato a Palma di Montechiaro il 27/11/1954, e conseguentemente procedere alla modifica del contratto rep.26 del 26/3/2003 di concessione suolo cimiteriale, part.808 quadro “NC”, per la costruzione di tomba di famiglia inserendo nella titolarità il proprio suocero Bonello Giuseppe, nato a Palma di Montechiaro il 5/2/1930;

	Propone
	Di accogliere la richiesta del sig.La Rocca Vincenzo, nato a Palma di Montechiaro il 27/11/1954, e conseguentemente procedere alla modifica del contratto rep.26 del 26/3/2003 di concessione suolo cimiteriale, part.808 quadro “NC”, per la costruzione di tomba di famiglia inserendo nella titolarità il proprio suocero Bonello Giuseppe, nato a Palma di Montechiaro il 5/2/1930;


